GEPARDE STREICHELN | EINE REISE IN AFRIKA

ES GEHT LOS 11

Teil 1: Kenia und Tansania

UNTER GNUS

Kenia Elefanten am Kilimandscharo 16
Unter Gnus 27

Tansania Serengeti lebt 37
Hatari! 44
Schrei der Freiheit 51
Besuch bei Andrew 61
Leopard in der Morgensonne 67
Fischmarkt und Meer 74

Teil 2: Stidafrika und Swasiland
GEPARDE STREICHELN

Sudafrika Geier futtern 93

Swasiland Schweine am Lagerfeuer 103

| \
. , . E HE
Bibliografische Informationen digitalisiert durch NATIO L
http://d-nb.info/1031152385 IBLIOTHE
[ [



http://d-nb.info/1031152385

Sudafrika Rhinozerosser und bucklige Wale
Wunderheiler und WM
Wilde Kuste
St. Dominic’s
Verwundeter Sieger
Geparde streicheln

Teil 3: Botswana und Simbabwe

SCHWARZE ELEFANTEN

Botswana Mighty Hippo
Schwarze Elefanten
Wilde Hunde

Simbabwe  Victoria!

WIEDER ZU HAUSE
DANK

EIN JAHR SPATER

109

116

124

135

159

171

206

213

221

231

247
248
250



