

## ES GEHT LOS

11

### Teil 1: Kenia und Tansania UNTER GNUS

Kenia	Elefanten am Kilimandscharo	16
	Unter Gnus	27
Tansania	Serengeti lebt	37
	Hatari!	44
	Schrei der Freiheit	51
	Besuch bei Andrew	61
	Leopard in der Morgensonnen	67
	Fischmarkt und Meer	74

### Teil 2: Südafrika und Swasiland GEPARDE STREICHELN

Südafrika	Geier füttern	93
Swasiland	Schweine am Lagerfeuer	103

Südafrika	Rhinozerösser und bucklige Wale	109
	Wunderheiler und WM	116
	Wilde Küste	124
	St. Dominic's	135
	Verwundeter Sieger	159
	Geparde streicheln	171
<b>Teil 3: Botswana und Simbabwe</b>		
<b>SCHWARZE ELEFANTEN</b>		
Botswana	Mighty Hippo	206
	Schwarze Elefanten	213
	Wilde Hunde	221
Simbabwe	Victoria!	231
<b>WIEDER ZU HAUSE</b>		247
<b>DANK</b>		248
<b>EIN JAHR SPÄTER</b>		250